2
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Cariacica-ES, sexta-feira, 29 de maio de 2020.

EXPEDIENTE:

Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho,
Auxiliar administrativo – Thamires F. de Alvarenga e Agente Administrativo I – Núbia P. Calda.

Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900
CAO/GAL – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br

LICITAÇÕES

DIVERSOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2020

Proc. Nº 10.560/2020
O Município de Cariacica torna público, a
abertura da licitação na modalidade de pregão
eletrônico, objetivando a aquisição de máscaras
faciais de uso não profissional, lavável e
reutilizável, confeccionadas de acordo com
recomendações da ANVISA.
Recebimento das Propostas dia
01/06/2020 às 08:00 ao dia 04/06/2020
às 12:30 h.
Início da Sessão de Disputa: 04/06/2020
às 13:30 h, prazos conforme Lei Federal
13.979/2020 e Medida Provisória n° 926/2020
(Enfrentamento da emergência em saúde
pública decorrente à Covid-19).
O Edital completo estará disponível, nos sites
www.licitacoes-e.com.br e
www.cariacica.es.gov.br. Informações e
esclarecimentos no e-mail:
pregao4@cariacica.es.gov.br
Maiores informações poderão ser obtidas através
do telefone: (27) 3354-5815.
Cariacica-ES. 28/05/2020

Ivo Pereira Bastos Neto
Pregoeiro Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No  057/2020
Proc. Nº 31.270/2019
O Município de Cariacica torna público que
realizará Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, visando o Registro de Preços para
eventual prestação de serviços de combate e
controle de mosquito.
Recebimento das Propostas dia
02/06/2020 às 08:00h ao dia 15/06/2020
às 12:00 h.
Início da Sessão de Disputa: 15/06/2020
às 14:00 h.
O Edital completo estará disponível no site
www.licitacoes-e.com.br onde ocorrerá a sessão
de disputa. Esclarecimentos: 3354-5815.
Email:pregao2@cariacica.es.gov.br
Cariacica-ES,28/05/2020.

Vania Aparecida Ganho
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No  058/2020
Proc. Nº 9.073/2020
O Município de Cariacica torna público que
realizará Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, visando o Registro de Preços para
provável aquisição de adesivos.
Recebimento das Propostas dia
02/06/2020 às 08:00 ao dia 16/06/2020
às 12:00 h.
Início da Sessão de Disputa: 16/06/2020
às 14:00 h.

O Edital completo estará disponível no site
www.licitacoes-e.com.br onde ocorrerá a sessão
de disputa. Esclarecimentos: 3354-5815.
Email:pregao2@cariacica.es.gov.br
Cariacica-ES,28/05/2020.

Vania Aparecida Ganho
Pregoeira Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2020
Proc. Nº 9.678/2020
O Município de Cariacica torna público, a
abertura da licitação na modalidade de pregão
eletrônico, objetivando a aquisição de aquisição
de Mini Tramp – Mini Cama Elástica.

Recebimento das Propostas dia
01/06/2020 às 08:00 ao dia 12/06/2020
às 12:00 h.
Início da Sessão de Disputa: 12/06/2020
às 14:00 h.
O Edital completo estará disponível, nos sites
www.licitacoes-e.com.br e
www.cariacica.es.gov.br. Informações e
esclarecimentos no e-mail:
pregao4@cariacica.es.gov.br
Maiores informações poderão ser obtidas através
do telefone: (27) 3354-5815.
Cariacica-ES, 28/05/2020

Ivo Pereira Bastos Neto
Pregoeiro Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

Nº 003/2020
Proc. nº 10.508/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA/ES,

por intermédio da Secretaria Municipal de
Educação convida as empresas interessadas a
apresentar proposta de preço global para lote
único visando à aquisição de kits de alimentação
escolar para distribuição aos alunos da Rede
Municipal de Ensino em situação social mais
vulnerável, cadastrados no Programa Bolsa
Família, conforme disposições contidas no edital.
A proposta comercial deverá ser encaminhada
para o e-mail
chamamentop.seme@cariacica.es.gov.br
até às 10h do dia 04/06/2020.
O edital completo poderá ser solicitado através
do e-mail citado, bem como poderá ser
consultado no site www.cariacica.es.gov.br.
Maiores informações poderão ser solicitadas
através do e-mail indicado ou no telefone (27)
3354-5764.
Cariacica-ES, 28/05/2020.

JOSÉ ROBERTO MARTINS AGUIAR
Secretário Municipal de Educação

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo nº. 28.252/2019
PE nº. 158/2019

prisc
Realce

prisc
Realce